
ZARZĄDZENIE NR 651/24 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Informatycznego 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 
poz. 2408) w związku z § 7 ust. 2 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Informatyczny zapewniający obsługę informatyczną w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  w składzie: 
1) Andrzej Strzelczak - koordynator gminny ds. informatyki; 
2) Marcin Sadek - członek zespołu; 
3) Agnieszka Bociąga - członek zespołu; 
4) Justyna Stochniałek - członek zespołu; 
5) Agnieszka Wybraniec - członek zespołu. 

§ 2. Zadania Gminnego Zespołu Informatycznego określa załącznik nr 4 do Uchwały 
Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A8CAF1-C766-4F40-916D-291B9EE98E6A. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 651/24 BURMISTRZA PAJĘCZNA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


